AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º  16/0435-0001036-7 PE N.º 839/CELIC/2016

A Pregoeira da Subsecretaria da Central de Licitações, designada pela Portaria
nº  016/15 e seus anexos, no  uso  de suas atribuições,  torna público  o  que
segue:

         a) No  ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA,  PLANTA BAIXA , foi definida
abrangência  do lote destinado à Permissão onerosa divergente do previsto no
edital;

b)  Será  disponibilizado  no sistema "COMPRAS ELETRÔNICAS DO ESTADO"

nova planta com a abrangência correta.

C) Ratificam-se os demais itens do edital

Fica reagendada a data da sessão, para o dia 12/01/2017, às 09:05h.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 29 de dezembro de 2016.Porto Alegre, 29 de dezembro de 2016.

                      _________________________________                       _________________________________
Fátima Teresinha SantosFátima Teresinha Santos

PregoeiraPregoeira;;

__________________________________________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.Diretor do DELIC/CELIC.

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

29/12/2016 16:19:37 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR E  PUBLICACAR 262

16043500010367

Nome do documento: 16043500010367 AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 839 27 12 2016.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Fátima Terezinha Santos da Silva SMARH / DELIC/CELIC / 259451001 29/12/2016 15:59:45

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 29/12/2016 16:18:36

29/12/2016 16:19:37 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 ASSINAR E  PUBLICACAR 263

16043500010367